
Pronájem bytu 4+1, 85 m2 - Štítného

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-4+1-85-m2-stitneho


«Home Real  Estate»  nabízí  k  pronajmu bytovou jednotku 4+1 o  velikosti  85  m2,  která  se  nachází  ve
vyhledávané lokalitě Praha 3 - Žižkov.
Nezařízený byt se nachází v mezaninu v domě po rekonstrukci. Dispozice bytu zahrnuje čtyři pokoje, všechny
jsou neprůchozí. K vybavení bytu patří kuchyňská linka s el. sporákem se sklo-keramickou deskou a troubou.
Prostorná koupelna s vanou, dvěma umyvadly, pračkou a samostatné WC. V bytě není zaveden plyn.
Pro nájemníky a jejich hosty je k dispozici zelená relaxační zóna na střeše dvorního objektu a po dohodě s
majitelem  využívání  střešního  bazénu  (6,6x4x1,7)  se  slanou  předehřívanou  vodou,  mořská  sůl,  tepelné
čerpadlo 29 st.C protiproud pro plavání.
V  okolí  se  najdete  park  Vítkov,  nákupní  centrum FLORA,  TESCO Express,  restaurace,  kavárny,  kluby,
sportovní centra, a další služby.
Výborná dopravní dostupnost: tramvajová zastávka "Husinecká" (č. 5, 9, 13, 15, 26, 91, 95, 98)
K nastěhováni ihned.
Bez zvířat.
Celková cena: 20.500 Kč + služby domů 210,-Kč/os/měs + záloha na vodné/stočné 250,-kč/os/měs.
Kauce ve výši jednoho měsíčního nájmu.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 32987
Nabídka Pronájem
Skupina 4+1
Zařízený Nezařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 85 m2

Město Praha
Městská část Žižkov

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-4+1-85-m2-stitneho
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-3/cast/zizkov

